
It
 s

ta
rt

s 
w

it
h 

co
nn

ec
ti

on
.

Vertrieb
06027 / 4761-200 
vertrieb@elektro-braun.de

Industrie
06027 / 4761-190 
industrie@elektro-braun.de

Tech-Team
(PV – E-Mobilität – Lichtplanung – 
Intelligente Gebäudetechnik) 
06027 / 4761-300 
techteam@elektro-braun.de

Leistungsverzeichnisse 
lv@elektro-braun.de

Schaltanlagenbau
06027 / 4761-140 
verteilerbau@elektro-braun.de

Elektrotechnik
06027 / 4761-220 
elektrotechnik@elektro-braun.de

Lichttechnik
06027 / 4761-215 
lichttechnik@elektro-braun.de

Haustechnik
06027 / 4761-317 
haustechnik@elektro-braun.de

Wir sind für Sie da.  
Für jedes Anliegen die 
richtige Verbindung.



Telefonisch 
Mo. - Do. 07:30 bis 17:00 Uhr 
Fr. 07:30 bis 15:00 Uhr 

Öffnungszeiten1 

Mo. - Do. 07:30 bis 16:30 Uhr 
Fr. 07:30 bis 15:00 Uhr 

Onlineshop 
Mo. - Do. 07:30 bis 19:00 Uhr2 
Fr. 07:30 bis 15:30 Uhr 

Abrufaufträge 
Mo. - Fr. 07:30 bis 12:00 Uhr 
von PV Anlagen mindestens 3 
Arbeitstage vorher 

Lieferungen 
Vorrätige Ware liefern wir 
bei Bestellung innerhalb der 
Servicezeiten am nächsten 
Arbeitstag 

24/7 Abholung am Hauptsitz 
Kleinostheim 
Ware, die während unserer 
Servicezeiten bestellt wurde, 
steht ca. 30 Minuten später in 
unserer Abholstation in Klei-
nostheim für Sie bereit. Sie 
können die Ware dann abho-
len wann immer es am besten 
in Ihren Arbeitstag passt – 
rund um die Uhr, 7 Tage die 
Woche. 

So sind wir für Sie 
erreichbar 

24/7

€

63801 Kleinostheim 
Burgweg 11 
vertrieb@elektro-braun.de 
Tel 06027 4761 200

60433 Frankfurt am Main
August-Schanz-Straße 20 
frankfurt@elektro-braun.de
Tel 069 71047713 0

64293 Darmstadt
Daimlerweg 3 
darmstadt@elektro-braun.de
Tel 06151  277655 0

1  Bitte beachten Sie die geänderten Öffnungszeiten in der  
Filiale Frankfurt. Mehr Infos unter: www.elektro-braun.de/aktuelles

2  Kabelschnitte bis 16:30 Uhr 


